平成１３年３月１日

　各　　　位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番

地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長　　加　納　 裕

コード番号 ７９４９　東証・大証市場第一部

決 算 期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長　  奈良本  明則

TEL　０７６１－２１－３２３４

ＩＳＯ １４００１認証取得のお知らせ

当社は、財団法人 日本品質保証機構（ＪＱＡ）より、ＩＳＯ１４００１（環境システム）

の認証取得の通知を受けましたので、お知らせいたします。今後は平成１１年３月に取得し

たＩＳＯ９００１（品質システム）と併せ、尚一層事業活動に邁進する所存でございますの

で、今までにも増してご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 認証取得日 平成１３年３月２日

２．審 査 機 関 財団法人  日本品質保証機構（ＪＱＡ）

３．認 証 モ デ ル ＩＳＯ１４００１：１９９６（環境システム）

４．認 証 事 業 所 ・本社及び工場（第一工場、第二工場、第三工場）

・小松ウォールシステム開発㈱（当社１００％出資子会社）

５．認証登録範囲 建築及び土木構造物用間仕切製品、ドア製品、内装金属製品及びオフィス

用家具製品の設計・開発及び製造

６．経 緯 環境の世紀と呼ばれる２１世紀に向けて、昨年５月にキックオフ宣言し

て以来、１０か月の短期間で認証取得することができました。今後は環境

にやさしい製品の開発・提供ならびに地球環境保全の活動を通して社会に

貢献してまいりたいと考えております。

以  上